DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CURSO NORMAL REGIONAL
DE ANGICOS-RN E SUAS CONTRIBUIÇÕES PARA A FORMAÇÃO DOCENTE NO
SEMIÁRIDO POTIGUAR de autoria de ALDERIR ANSELMO DA SILVA, FRANSELMA
FERNANDES DE FIGUEIRÊDO, JULIANA DA ROCHA E SILVA, TALITA DAIANE SILVA
DE LIMA, ANA MARIA PEREIRA AIRES, JOÃO VICTOR DA SILVA SOUZA, foi publicado
nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95523

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/95523